
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826855

Prodej samostatného RD, 85 m2, Krásno (okres Sokolov)

Prodej atypického rodinného domu, Krásno
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880570 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krásno (okres Sokolov), Kladenská

Prodej atypického rodinného domu, Krásno

Nabízíme k prodeji stylový dům v atypickém rustikálním designu,
který vyniká svým unikátním charakterem a atmosférou. Nachází se
v klidné lokalitě s výborným dopravním spojením. Dům disponuje
veškerým komfortem pro moderní bydlení a je napojen na veřejný
vodovod. Voda je pitná a upravená, vytápění je řešeno kotlem na
tuhá paliva a ohřev vody zajišťuje bojler. K dispozici je připojení na
elektrickou síť s napětím 400 (380) V.

Dům má vlastní garáž pro jedno auto, možnost parkování na ulici a
obecní příjezdovou cestu. Navíc je součástí nemovitosti i prostorná
zahrada, která nabízí dostatek místa pro relaxaci a venkovní aktivity.

Tento dům je ideální volbou pro rodiny hledající klidné bydlení s
dobrou dostupností do centra. Přijďte si prohlédnout tento krásný
domov v rustikálním stylu, který nabízí veškerý komfort a pohodlí.
Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

CENA: (za nemovitost) 4 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 244

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826855

Prodej samostatného RD, 85 m2, Krásno (okres Sokolov)

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 85

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heřmánek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


